РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 г. № 259
	О проекте решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Спасско-Лутовиновского сельского поселения»

Заслушав информацию начальника отдела архитектуры администрации Мценского района М.М. Царевского, Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Предложить отделу архитектуры администрации Мценского района изучить детально вопрос влияния на окружающую среду объекта, в отношении которого предлагается внести изменения в Правила землепользования и застройки Спасско-Лутовиновского сельского, и с учетом доработки материалов внести рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Спасско-Лутовиновского сельского поселения» на заседание районного Совета народных депутатов в январе 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по аграрным вопросам, экологии и природопользованию Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов                                                          Н. М. Сорокина